20/08/2018 Remisión: 04877

Nombre: GRACIELA SERRATO Cédula: 21234344-1

Dirección:
KR 9 5b  9 BR el centro OROCUÉ, 
CASANARE

Móvil:

SERVICIO VALOR

Internet: $22.581

Otros:  - SALDO PENDIENTE $72.076

Reconexión: $15.000

Descuentos: $-7.000

SON:
CIENTO DOS MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y

SIETE PESOS M/CTE
TOTAL $102.657

PUNTO DE PAGO:
Bancolombia Cuenta de Ahorros N° 587-709472-84  y enviar el soporte de pago a

carterainternet@gmail.com o al whatsapp 3006327844

PERIODO: 01/08/2018 - 31/08/2018
VALOR A PAGAR: $102.657

PAGAR ANTES DE: 14/09/2018

IMPORTANTE:
Pague su factura antes de la FECHA límite de pago.